
 

Pressmeddelande                 Stockholm den 23 januari 2007 
 
 
Studiestartsturné inspirerar till fortsatta studier på Österportgymnasiet i 
Ystad den 9 feb 
 
Endast 9% av utgångna elever från yrkesinriktade program väljer att påbörja 
högskolestudier inom ett år. Detta kan jämföras med utgångna elever från 
studieinriktade program där samma siffra är 30%. Genom att få fler elever från 
yrkesinriktade program att studera vidare minskas den sociala snedrekryteringen till 
högskolan, menar regeringen.* 
 
För att öka antalet gymnasieelever som väljer att studera vidare åker Studentum runt på en 
rikstäckande gymnasieturné. Syftet med turnén är att inspirera gymnasieungdomar till att 
studera vidare efter gymnasiet samt informera om de olika alternativen som finns, i Sverige 
och utomlands, för elever på både yrkes- och studieinriktade gymnasieprogram. 
 
Den 9 februari besöker Studentums Studiestartsturné Österportgymnasiet i Ystad. Under 
besöket informerar personal från Studentums informationsavdelning samt blivande studie- 
och yrkesvägledare om vilka utbildningsalternativ som finns efter studenten, både inom 
Sverige och utomlands. Gymnasieeleverna erbjuds också informationsblad och kataloger om 
allt ifrån skidlärarutbildningar i Orsa till masterprogram i Barcelona.  
 
Att studera vidare är en av de viktigaste frågorna för dagens ungdomar. Är ni intresserade av 
att prata med oss på plats eller få ett bra tillfälle att höra Ystads ungdomars egna funderingar 
om att studera vidare? Kom då gärna och besök oss under skolbesöket:  
 
Österportgymnasiet    9 februari kl 9-11, utanför matsalen 
 
 
Studentum driver sedan fem år tillbaka en söktjänst för eftergymnasiala utbildningar, se 
www.studentum.se. 
 
 
Mer information:  
Tove Videfors, informationsavdelningen  
070-229 24 50, tove@studentum.se  
Magnus Obel, informationsansvarig  
070-727 85 55, magnus.obel@studentum.se 
 
 
Pressmeddelandet finns tillgängligt på Studentums hemsida, www.studentum.se.  
 
 
* Källa: Högskoleverket, ”Stor variation i övergång från gymnasieskola till högskola”, 
publiceringsdatum 2006-12-21.  
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